
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 21.07.2016                                                                                                   № 598 
 
Об утверждении прогноза социально-
экономического развития муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» 
на 2017- 2019 годы. 

 

 
 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Порядком разработки прогноза социально-экономического 
развития муниципального образования «Нагорное сельское поселение», 
утвержденным постановлением администрации № 32 от 08.02.2016 года 

пос т ановляю :  

1.Утвердить прогноз социально-экономического развития 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» на 2017-2019 
годы согласно приложению. 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного сельского поселения». 

 

 
 
Глава администрации                                                                      О.И. Копылова 

 
  


